1

ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000

                                                          № 00
с.Цингалы
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Цингалы от 10.06.2016 № 35

«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих администрации сельского
поселения Цингалы и урегулированию
конфликта интересов»

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», учитывая Указ Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести в приложения № 4,5 к постановлению администрации

сельского поселения Цингалы от 10.06.2016 № 35 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Цингалы и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

1.1. Абзац 2 изложить в новой редакции:

«начальник основного отдела (сектора)»

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   А.И. Козлов